



شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۵۶۴

ورزشی

اخبار

شناسایی دانشجویان برتر رشته

سه‌گانه برای حضور در مسابقات جهانی

رقابت‌های انتخابی تیم ملی سه‌گانه دانشجویان با معرفی نقرات برتر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشجویی، رقابت‌های انتخابی تیم ملی سه‌گانه دانشجویان با همکاری فدراسیون ترای اتلون و هیات ورزش‌های دانشجویی استان البرز به میزبانی دانشگاه خوارزمی در حصارک کرج برگزار شد. در پایان این مسابقه علی رضوانی از دانشگاه صنعتی شاهرود به عنوان قهرمانی رسید، امین سقایی از دانشگاه پیام نور دوم شد و سیدپارسا محبوب از دانشگاه شهید بهشتی در جایگاه سوم ایستاد و همگی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. مراسم اختتامیه و توزیع مدال‌ها با حضور گنج‌بخش معاون دانشجویی دانشگاه خوارزمی، گودرزی رئیس فدراسیون ترای اتلون، بشیریان رئیس و خواجوی دبیرکل فدراسیون ملی ورزش‌های دانشجویی و جوکار رئیس هیات ورزش‌های دانشجویی استان البرز برگزار شد. مسابقات جهانی سه‌گانه دانشجویان ۱۸ و ۱۹ شهریورماه در برزیل برگزار خواهد شد.

فیگو: رفتنم به رئال تصمیم درستی بود



لوئیس فیگو، کاپیتان سابق سابق بارسولونا هوادار لوس‌پالتکوس است. در فیلم «هاجرای فیگو» که در شبکه پخش خانگی نتفلیکس پخش شده‌است، ستاره سابق تیم ملی پرتغال و باشگاه بارسولونا از انتقال جنجالی خود به رئال مادرید می‌گوید.

لوئیس فیگو، کاپیتان سابق بلوگرانا در بخش‌هایی از مستند **The Figo Affair** در این باره می‌گوید: اگر از من بپرسید که ترجیح می‌دهم کدام تیم موفق شود، خواهم گفت رئال مادرید. تمام چیزهایی که در مادرید تجربه کردم، می‌توانم با قاطعیت ۱۰۰ درصد بگویم تصمیم برای انتقال به این باشگاه درست بود.

رونالدو به ۳ تیم پیشنهاد شد

یک رسانه اروپایی مدعی شد ستاره پرتغالی تیم فوتبال منچستر یونایتد آخرین تلاش‌های خود برای جانمندن از قطار لیگ قهرمانان را انجام داده است. کریستیانو رونالدو آنقدر مصمم به ترک منچستر یونایتد و بازی در لیگ قهرمانان اروپاست که به مدیربرنامه‌های خود «ژوژ میندر» مأموریت داده هر طور شده است او را به تیمی ببرد که در مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی دنیا حضور دارد، به همین دلیل هم او این ستاره ۳۷ ساله را به تیم‌های میلان، ناپولی و اسپورتینگ لیسبون پیشنهاد داده است.

منچستر یونایتد امسال جایی در لیگ قهرمانان اروپا ندارد و این یعنی رونالدو با ماندن در این تیم بعد از نزدیک به ۲۰ سال از بازی در تورنمنتی که لقب آقای گل آن را یدک می‌کشد، باز خواهد ماند. این اتفاق ممکن است به رقیب دیرینه او لیونل مسی این فرصت را بدهد که رکورد گلزنی خود در لیگ قهرمانان را ارتقا دهد. به همین دلیل او می‌خواهد قبل از آنکه خیلی دیر شود، راهی برای بازگشت به لیگ قهرمانان پیدا کند.

در همین راستا «جان لوکا دی‌مارتیزو» خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شد مندر با چند باشگاه تماس برقرار کرده تا شرایط آنها را برای پذیرایی از رونالدو بررسی کند که در میان آنها ناپولی بیش از ۲ تیم دیگر برای به خدمت گرفتن ستاره سابق یوونتوس تمایل نشان داده است. البته با توجه به هزینه‌های سنگین جذب رونالدو و اضافه شدن مهاجمانی مانند کوارانتس خلیا، جاکومو راسیلاوردی و جووانی سیمونه به تیم لوچانو اسپالیانی بسیار بعید است این تیم بتواند رونالدو را به خدمت بگیرد، مگر اینکه مهاجم پرتغال در شرایط ویکتور اوسمین را بفروشد. با توجه به جاه‌جویی‌ها در بازار تابستانی امسال، برای رونالدو گزینه‌های زیادی باقی نمانده اما او هنوز امیدوار است بتواند از منچستر یونایتد جدا شود و به تیمی برود که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حضور دارد و امیدش هم به تیم‌هایی مانند چلسی، ماریسی و اسپورتینگ لیسبون است. در این میان سایت کات‌آف‌ساید هم گزارش کرده رونالدو در آستانه پیوستن به اسپورتینگ لیسبون است اما منچستر یونایتد مقابل انتقال او مقاومت می‌کند.

انتخاب ۳ ایرانی به عنوان مربیان

تیم ملی تنیس روی میز عراق

مربیان ایرانی هدایت تیم ملی تنیس روی میز عراق را بر عهده گرفتند. مسئولان ورزش عراق طی ماه‌های اخیر از مربیان ایرانی در تیم‌های ملی رشته‌های مختلف استفاده کرده‌اند تا با این شیوه بتوانند سطح تیم‌های ملی‌شان را بالا ببرند.

این اتفاق پیش از این در تیم‌های کشتی، فوتسال آقایان و فوتسال بانوان رخ داده بود و اخیراً در تنیس روی میز رقم خورده است. شهرام سربخش‌شیران، بهنام رحمت‌پنانه و محمد صمدآبادی، ۲ مربی ایرانی در رشته تنیس روی میز هستند که طی روزهای گذشته قرارداد خود را برای هدایت تیم ملی عراق امضا کرده‌اند. این مربی قرار است پینگ‌پنگ‌بازان عراقی را در شهرهای بغداد، نجف و اربیل زیر نظر بگیرند و آموزش‌های لازم را برای ارتقای سطح فنی آنها انجام دهند. قرارداد این ۳ مربی ایرانی تا پایان سال ۲۰۲۲ میلادی یعنی تا ۴ ماه آینده است و اگر طرفین به توافق برسند، برای سال ۲۰۲۳ تمدید خواهد شد.

فیفا VAR را در فوتبال ایران تأیید کرد
با تأیید فیفا، آموزش کمک‌داوری ویدیویی (VAR) در فوتبال ایران بزودی آغاز می‌شود. بعد از چند سال بحث حضور کمک‌داور ویدیویی در فوتبال ایران، ظاهراً فدراسیون فوتبال موفق شده است مجوز فیفا را در این ارتباط بگیرد. میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال این خبر را تأیید کرد و درباره آخرین وضعیت استفاده از VAR در فوتبال ایران گفت: بالاخره نامه تأییدیه فیفا آمد و از هفته آینده آموزش داوران را شروع می‌کنیم. الان قول می‌دهم از هفته آینده آموزش داوران را برای VAR در ایران آغاز می‌کنیم.

استقلال با سپینتو همچنان روی نوار برد و موفقیت

بهار با یک گل



تیم خوب در فوتبال باشگاهی ایران است. قفل دروازه مس در بازی با استقلال سرانجام دقیقه ۷۵ با ضربه یامگا باز شد. استقلال‌ها برای کسب ۳ امتیاز این دیدار ۵۷۰ پاس به هم دادند؛ پاس‌هایی که دقت ۸۰ درصدی داشت و جدا از گل منجر به ایجاد ۲ موقعیت خوب روی دروازه کرمانی‌ها شد. در مقابل سن نتوانست دروازه تیم استقلال را با خطر

جدی مواجه کند، چرا که استراتژی این تیم بر خلاف دیدار با پیکان که بازی رو به جلو و استفاده از موقعیت‌ها بود، دفاع و ضدحمله بود. بازی دفاعی کرمانی‌ها استقلالی‌ها را به شوت از راه دور سوق داد. استقلالی‌ها در این بازی ۹ بار سعی کردند با شوت از راه دور دروازه تیم مس را باز کنند که از این شوت‌ها تنها ۳ شوت در چارچوب بود که توسط آرمان شهدانواز دفع شد. مسی‌ها هم ۴ بار اقدام به شوت‌زنی کردند که یکی از این شوت‌ها در چارچوب بود و توسط سیدحسین حسینی دفع شد. حسن اکرمی، داور این دیدار برای اداره بازی ۸ بار از کارت‌های زردش استفاده کرد که سهم هر تیم ۴ اخطار بود. در ۶۰ درصد از زمان بازی هم استقلالی‌ها صاحب توپ و میدان بودند و در نهایت باید به این نکته اشاره کرد که استقلال خوش‌شانس بود که ضربه یامگا به هدف نشست، چرا که مسی‌ها در منطقه یک‌سوم دفاعی پر تعداد بودند و مانع از این می‌شدند حملات آبی‌ها به ثمر نینشیند.



که در نیمه دوم به وجود آمد و تمرکز تیم را به هم ریخت، گفت: سعی کردم تمرکز روی بازی باشد. اگر هم اتفاقی افتاد از سمت تیم ما نبود. بازیکنان باید باتجربه‌تر عمل کنند استقلال توانست در برخی لحظات بازی را در اختیار بگیرد و به پیروزی برسد. حسین‌خانی ادامه داد: در بحث روانی خوب عمل کردیم. در بحث فنی هم نقاط گلزنی استقلال را خوب شناسایی کرده بودیم. در نیمه دوم یک دفع ناقص باعث شد بازیکنان تمرکز لازم را نداشته باشند و گل دریافت کنیم.

استقلال به سختی مس کرمان را شکست داد که دلیل اصلی می‌تواند حضور پر تعداد بازیکنان تیم میهمان بین توپ و دروازه خودی در زمان حمله آبی‌ها بوده باشد. این موضوع قابل پیش‌بینی بود. همین چند ماه پیش بود که مس در نیمه‌نهایی جام حذفی در استادیوم آزادی در حضور پر تعداد تماشاگران نساجی تا دقیقه ۱۱۸ دروازش را بسته نگه داشت. اکنون می‌توان گفت مس در بازی دفاعی یک

مس تلاش کرد گل خورده را جبران کند اما شاگردان فرزاد حسین‌خانی نتوانستند دروازه میزبان را با خطر جدی مواجه کنند تا در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر استقلال به پایان برسد و شاگردان سپینتو به دومین ۳ امتیاز فصل دست پیدا کنند و ۶ امتیازی شوند. **■ فرزاد حسین‌خانی: استقلال از تک‌موقعیتش استفاده کرد** سرمربی تیم فوتبال مس کرمان بعد از شکست تیمش برابر استقلال گفت: فقط یک لحظه تمرکز بازیکنان بهم ریخت و گل دریافت کردیم. فرزاد حسین‌خانی درباره این دیدار گفت: بازیکنان ما با تمرینات خوبی که انجام دادند نمایش قابل قبولی برابر استقلال داشتند اما در یک لحظه غفلت کردیم و استقلال به گل رسید. وی ادامه داد: می‌توانستیم بازی بدون هدف و بسته‌ای را ارائه بدهیم اما سعی کردیم بازی خوب و تماشاگرپسند ارائه دهیم. تیم ما جوان است و تاوان جوانی تیم را می‌دهیم. ان‌شاءالله در بازی‌های بعدی بتوانیم جبران کنیم و نتایج بهتری بگیریم. وی درباره حاشیه‌هایی

گزارش «وطن امروز» از حضور بانوان آبی روی سکوها

سمت آنها رفت و به بانوان آبی پوش خوشامد گفت. بازیکنان استقلال هم در ادامه دنباله‌رو سرمربی‌شان به تشویق بانوان پرداختند. این اتفاق پایان بازی هم تکرار شد و آبی‌ها بابت حضور بانوان از آنها تشکر کردند. هر چه از بازی در نیمه اول می‌گذشت، به تعداد بانوان افزوده می‌شد تا جایی که مرز ۵۰۰ نفر مجاز در این دیدار را رد کرد.

خانم اهوازی به همراه ۲ فرزند و همسرش منتظر باز شدن در شرقی بود. از ساعت ۵ بانوان روی سکو مستقر بودند. در واقع همه نگاه‌ها به جایگاه خانم‌ها بود تا نخستین حضور آنها را ثبت کنند. زنان در همین دیدار اول و بدون داشتن لیدری که بتوانند آنها را برای شعار متحد کنند، هماهنگ با آقایان شعار می‌دادند. ریکاردو سپینتو به محض ورود به زمین مسابقه، به

رسیدن به سکوی آزادی باعث شد به محض باز شدن در، در کمتر از نیم ساعت، بانوان با بیلیتی که در دست داشتند وارد ورزشگاه شوند. بسیاری از بانوان از شمال و جنوب کشور مثل اهواز و بابل خود را به استادیوم رسانده بودند. برخی به همراه فرزندان، برداران و همسران آمده بودند. زیباترین صحنه جایی بود که



تیم ملی بسکتبال ایران مقابل ژاپن به برتری رسید

یخچالی همه‌کار کرد

امروز ما بسیار تاثیرگذار بود و خوشبختانه بخوبی بازیکنان جوان تیم خود را محک زدیم که برای این دیدار و آینده مناسب بود. او ادامه داد: در بازی مقابل تیم ژاپن ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه را به کار گرفتیم تا بتوانیم سرعت بازی ژاپنی‌ها را کنترل کنیم. آنها تیمی سریع در حمله و دفاع هستند که حتی دقایقی از بازی کار را برای ما سخت کردند اما خوشبختانه توانستیم آنها را در بازی کنترل کنیم. ارمنانی درباره تاثیر غیبت «هواس» سرمربی آمریکایی ژاپن در عملکرد این تیم نیز گفت: تیم ژاپن سرمربی بسیار خوب و کاربلدی دارد و مربی این تیم نیز تلاش خود را برای کسب پیروزی انجام داد. این شرایط برای ما مهم می‌تواند وجود داشته باشد، اگر بنده هم یک روزی کنار تیم ملی نباشم قطعاً همکاری تمام تلاش خود را برای

ایران با ثبت ۲۰ امتیاز، ۳ ریباند، ۳ پاس گل و یک توپ‌ریایی، تاثیرگذاری ۲۷ را در این دیدار به ثبت رساند تا بالاتر از «یودای بابا» ژاپنی بهترین بازیکن زمین شود. «یودای بابا» گارد نام‌آشنای تیم ملی ژاپن هم در این بازی با ثبت تاثیرگذاری ۲۶ دیگر ستاره زمین بود. او در این دیدار ۲۷ امتیاز، ۵ ریباند، ۲ پاس گل و ۲ توپ‌ریایی را به نام خود ثبت کرد.

■ ارمنانی: مقابل استرالیا دستی خالی نیستیم سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران معتقد است با وجود غیبت حدادی و یخچالی، شاگردانش برابر استرالیا دست‌خالی نیستند. سعید ارمنانی سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران پس از پیروزی برابر ژاپن در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ گفت: آن ۲ بازی تدارکاتی که مقابل ژاپن داشتیم روی پیروزی



گزارش
تیم ملی بسکتبال ایران با درخشش بهنام یخچالی، موفق به شکست تیم ژاپن شد. تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از پنجره چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ در حالی در تهران به مصاف ژاپن رفت و موفق شد با نتیجه ۶۸ - ۷۹ حریف خود را شکست دهد که از نظر ریباند بر حریف خود برتری داشت. تیم ملی ایران در این بازی ۹ اقدام موفق از اشتباهات حریف، ۲ ضد حمله موفق و ۱۶ اقدام موفق در موح دوم حملات داشت. در مجموع تیم ملی ایران ۲۸ اقدام موفق در منطقه رنگی و ۱۴ اقدام موفق را خارج از منطقه رنگی به ثبت رساند در سمت مقابل نیز تیم ملی ژاپن ۱۹ اقدام موفق از اشتباهات حریف، ۱۴ ضدحمله موفق و ۲ اقدام موفق در موح دوم حملات داشت. ایران در ریباندها نیز نسبت به ژاپن برتری داشت. شاگردان سعید ارمنانی در این بازی ۵۱ ریباند (۳۴ ریباند دفاع و ۱۷ ریباند حمله) را مقابل ۳۲ ریباند (۲۲ ریباند دفاع و ۱۰ ریباند حمله) تیم ژاپن به ثبت رساندند.

■ بهنام یخچالی، بهترین بازیکن دیدار ایران-ژاپن
طبق آمار منتشر شده بهنام یخچالی، گارد لژیونر تیم ملی

[اسپورت]
بمب بزرگ لیگ قهرمانان اروپا
حالا کار جدی شد
Messi-Mbappé per Max
SPORT BOMBAZO DE CHAMPIONS
ALEXIA PUTELLAS, MEJOR JUGADORA

مجموعه خوبی‌ها

ویژه‌ای با بانوان داشتند. شاید کمتر اتفاق بیفتد یک عالم دینی جلسات مستقلی را برای صحبت با خانم‌ها اختصاص بدهد. این اقدام آیت‌الله ناصری نشانگر قدر و منزلتی است که ایشان برای بانوان قائل بودند، چرا که خانم‌ها و مادران نقشی محوری در بنیان خانواده دارند. امیدواریم خداوند متعال به لطف و کرم خود این مصیبت بزرگ را جبران فرماید و شاگردان ایشان ادامه‌دهنده راه و منش این عالم ربانی باشند.

*** * * شاگردان آیت‌الله ناصری و مدیر بنیاد علمی - فرهنگی**
هاد (تحت اشراف مرحوم آیت‌الله ناصری)

www.vatanemrooz.ir